

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**  
 Na Slovance 1999/2  
 182 21 PRAHA 8  
 Česká republika



PID:  
 Smlouva: **S19/258E**

Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:  
 IČ: **02016770** DIČ: **CZ02016770**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020921 RP2 X Ray**  
**Ing. Urbanec Andrej**  
 Tel.: , Fax:

**OptiXs, s.r.o.**  
**Křivoklátská 37/3**  
**199 00 PRAHA 9**  
**Česká republika**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2021</b>
Termín dodání:	<b>17.11.2021</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN23285 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu [efaktury@fzu.cz](mailto:efaktury@fzu.cz).

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**126 937.48 Kč**

**Datum vystavení:** 25.10.2021

**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej  
 E-mail: [andrej.urbanec@eli-beams.eu](mailto:andrej.urbanec@eli-beams.eu)

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
11 - R2/M	2.00	ks	111.95	223.90 Kč
249 - SPW501	2.00	ks	378.41	756.82 Kč
305 - TR50V/M	5.00	ks	298.76	1 493.80 Kč
306 - TR75V/M	5.00	ks	310.48	1 552.40 Kč
5 - TR75/M	10.00	ks	121.27	1 212.70 Kč
6 - TR100/M	15.00	ks	131.56	1 973.40 Kč
19 - PH50/M	10.00	ks	172.46	1 724.60 Kč
20 - PH75/M	10.00	ks	185.14	1 851.40 Kč
21 - PH100/M	10.00	ks	205.47	2 054.70 Kč
300 - PH75V/M	5.00	ks	819.98	4 099.90 Kč
299 - PH50V/M	5.00	ks	760.42	3 802.10 Kč
297 - PH30V/M	5.00	ks	718.56	3 592.80 Kč
65 - CF125	5.00	ks	200.45	1 002.25 Kč
38 - RS150/M	6.00	ks	711.86	4 271.16 Kč
32 - RS19/M	6.00	ks	421.23	2 527.38 Kč
33 - RS25/M	10.00	ks	444.91	4 449.10 Kč
34 - RS38/M	5.00	ks	505.91	2 529.55 Kč
35 - RS50/M	6.00	ks	517.39	3 104.34 Kč
36 - RS75/M	6.00	ks	564.75	3 388.50 Kč
37 - RS100/M	6.00	ks	629.57	3 777.42 Kč
236 - POLARIS-CA25/M	5.00	ks	1 793.28	8 966.40 Kč
105 - SM1A10	2.00	ks	451.85	903.70 Kč
106 - SM1A9	5.00	ks	433.91	2 169.55 Kč
114 - SM1L10	4.00	ks	319.09	1 276.36 Kč
115 - SM1L20	4.00	ks	369.56	1 478.24 Kč
116 - SM1L30	4.00	ks	605.42	2 421.68 Kč
122 - SM2L20	4.00	ks	702.53	2 810.12 Kč
124 - SM2E60	2.00	ks	1 441.18	2 882.36 Kč
137 - ID50/M	4.00	ks	2 823.28	11 293.12 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
289 - ID75Z/M	3.00	ks	5 341.10	16 023.30 Kč
136 - ID25/M	4.00	ks	1 323.49	5 293.96 Kč
DPH	1.00	ks	22 030.47	22 030.47 Kč

**Celkem:****126 937.48 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021912188*